—
e
B

e
S,

oSt
e,

[(nagunatop EASY




14
U

13

SRS 8/

el
e
SO0t

bt
5
pase
5
o
o
2%







M
LN
M|I\\I||M|IM|‘\

i
13|
M10%*1.5*205L X1
- IM10*1.5*120L X2
M10*1.5*90L X2
i
63 | QA
C IM12*1.75*100L  x1
g: \NH'\'“”‘WW‘ - femeonem
111 I 115 K'f,.‘l'I.".',.','.'I'I.".'..'I.'I'I.'..’..'. x4
: M10*1.5*80L X2 “IM10*1.5*251
F
100 I =
1 ‘Ithmmmm x12
124 L I VN
A 1 17 ( ) )
M10*1.5*70L x1 \—/ x24
D14*6.5*0.8T
103 diim
M10*1.5*65L x4 T
{ e/ \ﬂ )
112 i o \\\_// e
CIM10*1.5%0L X7 D20"D1172T
125 ,‘I"\IJHIJ"\I.‘II‘\"IJI‘\I, .f//—\\.‘ﬁ
' Ms*1.25%60L X1 106 ‘\\ﬁy X3
104 i D24*D13.5*2.5T
— M10*1.5*50L x4 i \
121 [ xa [y )
" IM10*1.5%45L e O 4

f
1 23 /:I: mﬁﬁﬁwﬂl
\[M10*1.5%40L

X2

D38*D10.5*3T

Yacrtu:

[ Popis Mnozstvi/
Mnozstvo

1 Hlavni ¢ast / Hlavna Cast’ 1

2 Stabilizacni ty¢ /Stabilizacna tyc 1

3 Predni vertikalni podpéra/Predna verikalna podpera 1

4 Vrchni podpéra/Vrchna podpera 1

5 Hrudni ty¢/Hrudna tyc 1

6 Sedlova ty¢/Sedlova tyc 1

118 @ x12
M6*1*6T

-
127 X1

M8*8T

-
102 ( X32
M10*10T

107
M12*12T

x1



7 Pravé rameno Butterfly/Pravé rameno Butterfly 1
8 Levé rameno Butterfly/Lavé rameno Butterfly 1
9 Pazni podpéra/Pazna podpera 1
10 Spodni rameno butterfly/Spodné rameno butterfly 2
11 Nadstavbova ty¢/Nadstavbova ty¢ 1
12 Hibetni ty¢/Hrbova tyc 1
13 Tahova ty¢/Tahova ty¢ 1
14 Osa/0s 1
15 XXX X
16 Vodici tyCe/Vodiace tyCe 2
17 Kryt zavazi/Kryt zavazia 2
18 TyC vybéru zavazi/TyC vyberu zavazi 1
19 Dvojita vidlice kladky/Dvojita vidlica kladky 1
20 Tyc¢ kladky/Ty¢ kladky 2
21 XXX X
22 PodloZka pro kladky/Podlozka pre kladky 2
23 Retéz (11)/retaz(11) 1
24 Kolik vybéru zavazi /Kolik vyberu zévazia 1
25 Karabina/Karabina 5
26 Reté? (7)/ retaz (7) 1
27 KFizova podpéra/Krizova podpera 2
28 Ovalny drzak chranite zatéze/Ovalny drziak chranica zataze 4
29 Ovalny drzak chraniCe zatéZze/Ovalny drziak chranica zat'aze 2
30 XXX X
31 Objimka D29*D10.2*D21.5/Obimka D29*D10.2*D21.5 4
32 Gumova noha 30x70x47L/Gumova noha 30x70x47L 3
33 Kulatad krytka D1*17.5/Gul'ata krytka D1*17.5 10
34 Kulatd zastrcka D45*%16/Gul'atd zastrcka D45*16 6
35 Ovalni zastrcka 30x70x40L/Ovalna zastréka 30x70x40L 6
36 Tlumi¢ D35*D25.5%24/TImi¢ D35*D25.5%24 3
37 Ovalna zastrcka 25*50*32L/0valna zastréka 25*50%32L 3
38 Gumovy tlumi¢ narazl /Gumovy tlui¢ narazov 2
39 Kulatd gumova stopka D60*D26*26T/Gul'ata gumova stopka 2
D60*D26*26T
40 Drzak D31.8*1.5T*30/Drziak D31.8*1.5T*30 2
41 Vodic lana/Vodic lana 26
42 Vymezovac pro vodi¢ lana/Vymedzovac pre vodic lana 26
43 Pénovy grip/Penovy grip 2
44 Pénovy grip/Penovy grip 4
45 Pénovy grip/Penovy grip 6
46 Vrchni zavazi/Vrchné zavazie 1
47 Spodni zavazi/Spodné zavazie 7
48 Zadova opérka/Chrbtova opierka 1
49 Sedlo/Sedlo 1
50 Lanko vybérové tyce/Lanko vyberovej tyce 1
51 Lanko ramene butterfly/Lanko ramena butterfly 1
52 Lanko spodni kladky/Lanko spodnej kladky 1
53 Kolik pro vrchni zavazi/Kolik pre vrchné zavazie 1
54 Podlozka vrchniho zavazi/PodloZka vrchného zavazia 1
55 Objimka vrchniho zavazi/Obimka vrchného zavazia 1
56 Kladka Diam.72 (T=28)/Kladka Diam.72 (T=28) 7
57 Kladka Diam.72 (T=24)/Kladka Diam.72 (T=24) 7
58 Reminky na kotnik/Remienky na kotnik 1
59 Objimka D22*D15.5*D12.2/Obimka D22*D15.5*D12.2 2
60 Trojah. Sroub /Trojuholnikovy Sréb 2
61 Gumova krytka 35*35*25/Gumova krytka 35*35%25 1

5




63 Sroub M12*1.75*100L/Sréb M12*1.75*100L 1
65 XXX X
66 XXX X
67 Krytka Sroubu M12/Krytka Srobu M12 2
68 Krytka Sroubu M10/Krytka Srobu M10 61
69 XXX X
70 Krytka Sroubu M6/Krytka Srobu M6 12
100 Sroub M10 x 75mm/Sréb M10 x 75mm 1
101 Podlozka Diam. 11/Podlozka Diam. 11 68
102 Matice M10/Matica M10 32
103 Sroub M10 x 65mm/Sréb M10 x 65mm 4
104 Sroub M10 x 50mm/Sréb M10 x 50mm 4
105 XXX X
106 PodloZzka Diam. 13.5/Podlozka Diam. 13.5/ 3
107 Matice M12/Matica M12 1
108 XXX X
109 XXX X
110 XXX X
111 Sroub M10 x 80mm/Sréb M10 x 80mm 2
IMm !
114 Sroub M10X120mm/Sréb M10X120mm 2
:!: Sroub M6 x 15mm/Srob M6 x 15mm 1I2
117 Podlozka/Podlozka 24
118 Matice M6/Matica M6 12
119 Podlozka D38*D10.5*3T/Podlozka D38*D10.5*3T 4
120 XXX X
121 Sroub M10 *1.5 *451/Sréb M10 *1.5 *45L 4
122 Sroub M10 *1.5 *90L/Sréb M10 *1.5 *90L 2
123 Sroub M10 *1.5 *40L/Sréb M10 *1.5 *40L 2
124 Sroub M10 *1.5 *70L/Sréb M10 *1.5 *70L 1
125 Sroub M8 *1.25 *60L/Sréb M8 *1.25 *60L 1
127 Matice M8*8T/Matica M8*8T 1




CrnobsiBaHe Ha Kyna:

MpenopbuyBame, crno6siBaHeTO Ha KynaTa Aa cTaHe OT ABamMa AyLuM.

Etan 1
1. MpuKkpeneTe ocHoBHaTa YacT (1) 3agHa cTabuamaunpalla wakra (2) ¢ nomoLTa Ha BuHTOBe (122), Wwaiibu (101)
n ramku (102).

2.MocTaBeTe rymeHu KpayeTa (32) B ABaTa Kpas Ha cTabuamsmpalla waHra (2) n B Kpasa Ha 0OCHOBHMA Kopnyc (1)
M CNOMWM nnactmacosata Tana (35/37) B8 npeaHata  4yacT  Ha  OCHOBHMA  Kopnyc  (1).
3.Dejte KpbcTa noakpena (27) Ha 3agHaTa cTabuamsmpalla waHra (2), cnoxu 2 rymeHu Ban (39) Ha Bbpxa Ha
noAnopuTe U ro NocTaBeTe Ha MeTanHuTe TexecTu (16) npes (39) u 3aaHa ctabununsmnpaula waHra (2) BUHTOBUTE
(115) ) Wwaiibu (101).
4.MocTaBeTe TexkecTn (47) eanH cnea Apyr, 3a Aa Aosege Texectu (16). Cnep ToBa Nab3HeTe NpbT Terno (18) s
cpeaHuUTe YacTn Ha TEXKECTU, U HeKa ropHMA pbKas (55) B ropHaTa yacT Ha npbTa (18) u rn prpevnéte 3aeaHo ¢
wmeT (53). NocraBeTe ropHUTe TexecTn (46) npes npbTa 3a Texectu (16), a CbLWO U TYK, NyCHATU Ha BTyAKaTa

(55) " WwnoT (53) Ha Bbpxa TEXKECTU (46).
5.dejte waliba (54) Ha ropHaTa YacT Ha ropHaTa 4YacT Ha TexecTu (46) 1 BUHT Ha Kabena (50) we 6baaT cBbpP3aHU
Mo-KbCHO.



Verschlusskaoppe

02 [ xe 100 © x6  1eefi———xe
Mutter MI10 gg:ﬁ;lg%SChelbe Mf[]:%‘aso antschroube

11D | %P 35 @ x 1 36 @ x? 3763 %1
M10%1.5*%25L Buchse

FIG.1



KROK 2
1. NocTaBeTe npegHM BepTUKaAHM onopu (3) ocHoBHaTa YacT (1) uypes BuHTOBETE (123), Waibum (101) u
LecTHageceTMnyeH ranku (102).
2. MocTaBeTe naacTMacoBu Kanayku (37) u chpepmnuHa Kanadka (33) Ha ocHoBara (3).

o)

Ss

2
/
/
’
)
;
!
!

_'

N ) et )

e [ <2 101 © x2 123 [Comx2

Mutter MIO Unteriegscheloe M10%1.5%40L

POX11x2T
3/ ap’ X
FIG.2
ETan 3

1. 1. MocTaBeTe NpeaHu BepTMKaaHM onopu (3) ocHoBHaTa YacT (1) upes BuHTOBeTe (123), walibum (101) n

lecTHageceTMyeH raiku (102).
2. MocTaBeTe naacTMacoBu Kanadku (37) u chpepuyHa Kanadka (33) Ha ocHoBara (3).
2. Tlocrasere mactMacoBu npeanasurenu (35) B ocHosa (4).

e



02 [ x4 1000 x6 104f—D x4

. . Sechskantschrauke
Unt e o
Mutter MI10 SR M10*50L

119(0>><4 1153 «x2 35 @ x3
Uk{ ‘ - M10%1.5%25L
ntlteriegscneine

38%10.5%3T

FIG.3

Etan 4
1.CebpxeTe ocHoBa 3a cemarnka (6) ¢ BepTvkanHa onopa (3) nocrasete npeanasutenu (60) n (61).

2.MocTaBeTe wWaitbu (59) Ha onopa (11). MpuKpeneTe ckobaTa (11) Ha ceagankata (6) BuHTOBUTE (63), WaibKM (106) 1
raiikm (107). NMocTaseTe naactMacoBusA Kanak (35) B ABaTa Kpas Ha npbTa (11) U cnen ToBa NnocTaBeTe rymeHuTe

Tena (37).

3.MocTaBete (106) B (36).

10



ETan 5

1. MocTaBeTe onopa 3a pbueTe (9) B ocHoBHaTa YacT (1) ¢ BuHTa (113), waiibu (101) v ralikm (102).
2. MocTaBeTe pamo (10) 6apose (9) upes BuHTOBeTe (103), wanbu (101) n agkm (102).

106@ w3 &3S [ ] 1

Unteriegscheibke Sechskantschraubke
24%13.0%x2.0T M12x100L
o9 @ =< o0 I

61«1
FIG.4

11



10

103 ——11x4
Sechskantschraube

-
w2 [ x6  100© xi0
Ll
Mutter MI0 e egscheioe ML0¥65L
113 ==, xl
M10x1 %2051

FIG.5

Eran 6
1.Tlocrasere maiibu (31) Ha mocToBe (7 1 8). CBbpikere noctoBe (7 u 8) mocraBere rymenu cromep (5) C MOMOLLTA HAa BUHTOBE
(111), warbwm (101) u 6ot (102).

2. Tlocrasete rymenu cronepu (38) na zadni ¢ast hrudni tyce (5) tak, aby se rameno piimo nedotykalo Zeleza.

3.nasuiite pénové gripy (43) na rovné ¢asti butterfly ramene.

12



4 T |
@
km. D I —
O 77_-
[y
9 \

108 @ XE 101 @ ><4 lllgSechskontslhrLubﬁe

Unteriegscheibe
Mutter MI10 20x11%2T M10*80L

31 @ x4 38 X2

FIG.6

Eran 7
1.ITocraBere obnerankara 3a rpb06 (48) Ha BeprukanHara onopa (3) u cenanka (49) Ha omopara 3a

cenankarta (6) ¢ momorra Ha BuHTOBe (121) 1 mraii6u (101).
2. TIpoxkapaiite oc (14) upe3 yacTu Ha JOJIHATA M TOPHATA YacT Ha Kpaka (11) u cie/ ToBa IIb3HETE NMAHA

pbKOXBaTKH (44) OT ABETE CTPAaHU HA OCTA.

13



Unteriegscheibe Sechskantschrauke
PO¥11%2T MID*45L

FIG?M@ <4 letfE—T x4

Etan 8

Jak pfipevnit kladky:
Kladka typ A): Pfipevnéte kladovy set k pazni ty&i (9) pomoci Sroubu (112), chranice (41 a 42), kladky (57), podlozky (101) a matice
(102) na vrchni kladku a s Sroubem (112), chraniéem a kladkou (57), podlozky (101), matice (102) na spodni kladku.

Kladka typ B): pfipevnéte jednoduché kladky na tyée pomoci podloZek (101), chranice (41 a 42), kladky (56) a matc (102).
Kladka typ C): Pfipevnéte dvojité kladky pomoci Sroubu (112), podlozek (101), chranice (42 a 42), kladky (56) a matic (102).
Upozornéni: ty¢ a podlozka kladky (20 a 22) musi byt pfipevnéna na obou stranach pravé i levé vrchni ¢asti vertikalni podpéru (3)
pomoci Sroubt (114), podlozek (106) a matic (107), jak je ukazano v rohu obrazku kroku 8. Pfipevnéni kladky je stejné jako u typu
B.

14



KROK 9 a 10
MocTaBaHe Ha kabenu:

Kaben (50): CBbpkeTe BUHT kpaii Ha kabena kbM ropHute ckobu(46), npokapainTte apyrusa Kpan Ha porika (a), cneg ToBa Hagony
npes 4bHOTO

ponka(6), cneq ToBa Harope npe3 porika (B) 1 npaeo B 6apabaHa (D).

Kaben (51): CBbpxeTe eAnHMA NPOBOAHUK KONAHOTO pamoTo nenepyaa (7) ¢ BuHT (115) u wanba (101), gpyr wawnba (101), a
cnep Tosa

Ha gpyrua kpan Ha gpyraTa pbka, cnoxu wamnba (101) v ranka (102). NpekapanTe Apyrns Kpan Ha xuuarta npes ropHarta
ponka(a1), Hagony

npes gonHara posnka(B1), cneg ToBa 0THOBO Haj ropHata ponka(C1) v cned ToBa CBbp3BaHe Ha kpasi, KakTo B Ha4yarnoTo.

Kaben (52): MNpekapante eanHus kpan Ha kabena (To3n 6e3 rymeH HakpanHuK) Ha gonHaTa porka (A2), cnea ToBa npes porika
(B2) npes otBOp "

pornku (C2) oTHOBO Mpe3 0TBOP, cried ToBa pornka(D2) B fonHaTa porka, a cref ToBa Ha 6apabaHa (g2), Hagony n ocurypsisaHe
Ha Kpasi Ha NPOBOAHMKA

CTOMaHeHu YacTu ¢ kapabuHep Kyka (25) n Bepura (26), KakTo e nokasaHo.
MpocTo 06sicHeHUe Ha Bpb3KaTa Ha POJIKA U BbXeTa:

Ka6en (50) mnHaBa npe3 ponka D, C, B, kakTo e nokasaHo

Ka6en (51) mnHaBa npe3 ponka A1 B1 C1, kakTo e noka3aHo

Ka6en (52) muHaBa npes ponka A2, B2, C2, D2, E2, F2 n G2, kakTo e noka3aHo

15



il

102 @ x6 101 @ x14

MI10=1.5%10T D20=D11%2T Seilzug
4 ™ S r=] o —
1 xc M10%1.5%60L

M10*1.5%120L

FIG.8

16



102 @ XD

MIO*1.5*%10T

FIG9 N = P

D20*D11x2T

17



@H@@H@@@@I@i@@

e @ 2 e @M10*15*75L x = &@ -

M10%1.5%10T Seilzug
F|G10 101 D@DMXITE 184@%{3 1

Etan 11 mn 12
3awmTa Ha TeXeCTu u akcecoapu

1.Jakmile 3akayeTe kabena, npmkpeneTe oBanHa ckoba (28) Ha Bbpxa Ha OCHOBHaTa 4acT OT ABeTe noAnoxku (17) n ckobata
(29) B cpepata

noanoxku ¢ bonrosete (117) u ravikm (118).
2. MocTaBeTe nNpeanasHu kanaum (17) n ro npukpenete aobpe upes (40).
3.AKo vckaTe da TpeHupaTe ¢ ropHaTa Makapa, NpocTo Kyka Ha rbpaHaTa Tpbba (12) ¢ kaben (50) ¢ kapabuHep (25).

4.Ako nckaTe ga ce obydaBaT Ha JONEH CKpuneLl, ApbnHeTe Lenvs Habop ceparnka v npugasaTt Ha npbykarta (13) ot gonHata
Bepura (52) ¢

kapabuHep (25) n Bepura (26).

5.Zakryjte krytkama BuHTOBE (67), (68) 1 (70).
18



19



)

%
8L

%!

4

>
»

K2

o
K2

£

1

f

Mox1%6T

118

=t
aJ
x

—
Q
=1
*
n
0
a
*
3
a

©

117

FIG.11 .«

%12

Mé&x15L

20



RRELK:

SRRLB,
s
AR

ZRRR
s

—— =
i—dA

iy
i

i g

)

21



KROK 13
3a Bawara 6e3onacHocT, Aa ce obasu TexecTn ¢ BUHT (125) n rankm (127).

22



rébu (125) a matice (127).

avazie pomociou s

te z

, pripevni

Pre vasu bezpectnost

R R SRR T TSR,

R R R IITT R KITT

~oﬂ%¢u«nuﬂoua»nﬂﬂ”ﬂuﬂﬂﬂ»ﬂuﬁﬂfoo % THTE
I LA o 2%

R TR R LT ......
R ALK ZRLXL & R TR
LRI IELRA LY Pytoreety R

e, R ..c.o-..oo.o.ov....w.uao.%o SRR
e avooon-v4oo:cooc LA AR, AR AT AR
Fotaiase byl ‘o.o:..o::: 50 RS r$ R LR AR PRI
e ;ooconou.uouou.nou.n.uvuou.uou.o.oou;..oo...uou.u.u'u.uou.n.u.u.u.u.n:.o. QeTRL uon.ucuoucn.u.nuc..ouo..o.o..o
oioltiteretel :.-o:::.o-.:oo'oov.ocao..::-o.:oo.. R LRI LR
s et R AXRL LRI R LNTLE
- 2l R IR IR, R LA
TR, e 22 LA IRLs nocoo-oo.o.-ooo.oou
2 5% 2R3 teeloutiteenniteieele it AR IR LR R LLLARR
% e R0 R R R R AR
R Ko 2 AR R CRRLLs
R R LRI 2ol Sateininateteteielettete o LT AL
2 ...uuu.u...u.u.u.u.“."...u..nu»..uuu“unuuu.n.u..mu.u...n.u.uuuuu.ﬂ..”«. R
Stetalris bt teiele, R LRARLLLL, LR S TATO 2
R8T < AR RR L RHLLER LR AR O R R TR
o TS0 L0 SRR LR AS
LR .".u.“.n.u.u.u.n.".n.n.u.u.n................... it R TI
.00.000.000 ..Q...O.t"ﬂ" Lo AT e, C Sl e
R R LI LE AR et atee et ey, LR R Ao
LRALIL ooocooooa.o 2SRRI R R LR AN ot e Tate S tatere, RS
R K52 % R AR :ooo.c:oo.:ovo:o AR RL LS LRI
e, & & Tt AT .ooo:vo:o.:: .ovao.oo:::::oco.o:
IR RRRRIL 8.0 el PR e, noco.:o.oo.ooo:’cooooa
. et s B 2R SRR LALARRLL Fole oocoooo:o.oa K 5+
T T T e SELLRAHALLL T R T R AR ettt A
X KR RI K KKK KRR K KK RRK, e PRI RAR AT R AR AT Yooty 52
R R e R R
R R R s e
R tele et et
o R

v
e fo otetel
< otesate!

B B oo 00

3 Lo A0

I HEE

3 Bttt
SRR

ety era et s ereret ettt otete!

1ou..odm..oo- eleieteteletatete el elules
KL, -
s/, o e S
-_WL.!HVHI - =

o

122 - x 1
echskantsch
ol schrauke

x 1

1270

0
=
<
w
A—|u
A—|v
>
=

23



TpeHUpoBKU

24







